

Ikeyvet Holding ApS

**Jagtvej 5, Grønholt
3480 Fredensborg**

CVR-nummer 35 24 28 80

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2023

Karsten Thuren Key
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ikeyvet Holding ApS
Jagtvej 5, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR-nummer:

35 24 28 80

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Karsten Thuren Key

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket positivt af salg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en fortjeneste på 34.454 TKR.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	264.586	299
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-242.834	-245
	Resultat før finansielle poster	21.752	53
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.819.650	982
	Indtægter af andre kapitalandele	11.156	0
2	Finansielle indtægter	94.768	99
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-680.455	0
	Finansielle omkostninger	-956.091	-23
	Resultat før skat	31.310.780	1.112
3	Skat af årets resultat	235.194	-12
	Årets resultat	31.545.974	1.100
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	114
	Overført resultat	31.045.974	985
	Resultatdisponering i alt	31.545.974	1.100

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	23.950	57
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.518	870
	Materielle anlægsaktiver	683.468	926
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.709.591	4.486
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.396.148	1.701
	Finansielle anlægsaktiver	25.105.738	6.186
	Anlægsaktiver i alt	25.789.206	7.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.106
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	534.189	447
	Tilgodehavende skat	0	29
	Andre tilgodehavender	104.319	21
	Periodeafgrænsningsposter	9.585	8
	Tilgodehavender	648.093	1.612
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.135.813	0
	Værdipapirer og kapitalandele	12.135.813	0
	Likvide beholdninger	2.313.926	302
	Omsætningsaktiver i alt	15.097.831	1.914
	Aktiver i alt	40.887.038	9.027

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	39.706.509	8.661
	Foreslået udbytte	500.000	114
	Egenkapital i alt	40.286.509	8.855
	Hensættelser til udskudt skat	0	6
	Andre hensatte forpligtelser	262.097	0
	Hensatte forpligtelser	262.097	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	124.903	0
	Selskabsskat	161.549	0
	Anden gæld	42.280	114
	Kortfristede gældsforpligtelser	338.433	166
	Gældsforpligtelser i alt	338.433	166
	Passiver i alt	40.887.038	9.027

- 5 Eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	8.661	114	8.855
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	31.046	500	31.546
Egenkapital ultimo	80	39.707	500	40.287

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	94.610 99
	Andre finansielle indtægter	158 0
	Finansielle indtægter i alt	94.768 99
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-229.567 20
	Regulering af udskudt skat	-5.627 -8
	Skat af årets resultat i alt	-235.194 12
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Årets realiserede handler	13.076.870 0
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-941.057 0
	Børsnoterede aktier i alt	12.135.813 0
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	12.135.813 0
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.	
7	Særlige poster	
	Selskabets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandel med en fortjeneste på 34.454 TKR.	
